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HEERT 538

made for garden

Position Part number Nazev Name

1-1 5380000011 Horni madlo Upper handle

1-2 5380000012 Paka spinace Switch pulling pole
1-3 5380000013 Drzak paky Pulling pole holder
1-4 5380000014 Spinac kompletni Switch assembly

2 538000002 Kfidlova matice Knob nut

3 SV-06*40 Sroub madla M6x40 Handle bolt M6x40

4 538000004 Stfedové madlo Middle handle

5 538000005 Spodni madlo Lower handle

6 Osa

7 538000006 Plastovy valec Plastic roller

12 538000012 Nastaveni vySky seceni levé Left height adjustment
14 M-08 Matice M8 Nut M8

15 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8

16 SV-08*18 Sroub M8x18 Bolt M8x18

17 538000017 Ctvercova matice Square nut

18 538000018 PruZina Spring

19 SI-06*50 Sroub M6x50 Bolt M6x50

20 538000020 Lista Blade bar

21 538000021 Krytka kola Wheel cover

22 PK-19 Pojistny krouZzek 19 Circlip 19

23 538000023 PodloZka Washer

24 538000024 Kolo Wheel

26 538000026 Kryt femenu Belt cover

27 538000027 Levy pastorek Left output gear

28 538000028 Remenice Sheave

29 PP-15 Pruznéa podloZka 15 Spring washer 15
30 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
31 538000031 Podlozka Washer

32 538000032 Ozubeny femen 5M350-15 Synchronous belt 5M350-15
33 538000033 Remenice motoru Motor sheave

34 538000034 Leva deska Left board

37 538000037 Skiif motoru Motor case

38 538000038 Osa kol Wheel axle
39-1 5380000391 Motor Motor

Servisni karta — nelze objednat jako ND / Service card — not available as spare part

39-2 5380000392 Pfevodovka Gearbox

40 538000040 Vietenovy nliz Roller blade

41 538000041 Hridel Shaft

42 538000042 Cep Pin

44 538000044 Pravy pastorek Right output gear
45 6002-22 Lozisko 6002-2Z Bearing 6002-2Z
46 538000046 Prava deska Right board

48 538000048 Hlavni kryt Main cover

49 538000049 Predni kryt Front cover

50 538000050 Horni kryt Upper cover

52 538000052 Nastaveni vySky seceni pravé Right height adjustment
56 538000056 Sbérny kos Grasscatcher




